Prefeitura Municipal da
;Estância Climática de Analândia

PORTARIA N° 18 DE 11JANEIRO DE2021
(REVOGAPORTARIAQUE NOMEIA CARGOEM COMISSÃO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO que Cleviane Francisco Tani ocupou o cargo de provimento
em comissão de Chefe de Divisão junto ao Departamento de Recursos
Humanos, com exoneração em 31/12/2020;

CONSIDERANDO que a nova administração a contratou em 04/01/2021 para o
cargo em comissão de Subscretária de Assuntos Administrativos;

CONSIDERANDO que quando do termo rescisório houve a indenização do
aviso prévio, fato que impede a imediata contratação da mesma durante o
período indenizado;

RESOLVE:

ARTIGO 1°- REVOGAR,a partir desta data, a portaria n° 11de 04 de janeiro de
2021 que nomeia CLEVIANE FRANCISCO TANI, portadora da Cédula de
Identidade RG 43.923.827-4 e CPF/MF 367 986 778 60 para o cargo de
provimento em comissão de SUBSECRETÁRIA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estâ~~tica de,Ana:ândia, 11de janeiro de 2021,

~â..-C .
Paulo . enrique Fra eschini

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 11de janeiro de2 ',

Paulo ~ ceschini
Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br